Ἀλιηχῆς, ὁ, ἢ, Marisonus." [Musæus 26. " Gesner. ad Orph. p. 390." Schæf. Mss.]

\* Ἀλιθρέμμων, (ονος, ὁ, ἢ,) Cyr. Theod." Kall. Mss.]

Ἀλικάκαβον, (τὸ,) dicitur Solani quoddam genus, ut Diosc. docet 4, 74. quod sic οἰδύται, Ἔστι καὶ ἔτερον τρύχρον, ὃ ἰδίως ἀλικάκαβον καλοῦσιν, οἱ δὲ φύσαλίδα. Et cap. sequi. στρύχρον ὑπνωτικόν· οἱ δὲ ἀλικάκαβον. Meminit et Plin. 21, 31. Quin et alterum genus, quod Halicacabon vocant, saporiferum est, atque etiam opio velocius ad mortem: ab aliis morion, ab aliis moly appellatum. Apud Hes. scriptum Ἀλικάκαβα, quod itidem esse dicit εἶδος πῶας et τὸν τοῦ λωτοῦ καρπὸν." [In Schneider. Lex. non legitur.]

\* Ἀλικαρνασός, Jacobs. Anth. 10, 324. ad Diod. S. 2, 156. 177. ad Dionys. H. 5, 1. \* Ἀλικαρνασσός, Wessel. ad Herod. init.: item p. 191. 667. ad Lucian. 1, 313. Jacobs. Anth. 7, 302. ad Dionys. H. 4, 2365." Schæf. Mss.]

Ἀλικαίων, Neptunus ap. Sophronem, Hesych. ἈΤ Ἀλικιάνες, quod exp. \* θαλασσομιγεῖς, spectam habet scripturam."

Ἀλικλυστος, ὁ, ἢ, Qui mari alluitur. Soph. (Aj.

" 1218.) πόν-Του πρόβλημ' ἀλικλυστον. Interdum pro " Eo, qui circumluitur vel obruitur mari." [" Heringa Obs. 271. Toup. Emend. 2, 146. Valck. Callim. 274. Apollonid. 17. Jacobs. Anth. 12, 99." Schæf. Mss. " Oppian. H. 1, 155." Wakef. Mss. Orph. Arg. 204. 331. Dionys. P. 972.]

\* Ἀλικμητος, Paul. Sil. Ambo 199." Schæf. Mss.]

\* Ἀλικνημῖς, (ἶδος, ἢ,) Nonn. Dionys. 43, 204. (Ἐγγος ἀλικνημῖδι παρηώρησεν ἀπήνη.) Kall. Mss.]

Ἀλικρας, (ὁ, ἢ,) Mari, i. e. marinæ salsugini, commixtus, cum accentu in penult. ut ait Eust.

Ἀλικρείων, (ὁ,) Maris regnum obtinens, Regnans in mari, ὁ τῆς ἀλὸς κρείων, ut dicitur εὐρυκρείων. [Eust. 57, 27.]

Ἀλικρηπίς γαῖα, Maritima ora exp. ap. Nonn. quasi habens fundamentum ad mare. [" Nonn. Dionys. 1, 288. Paraphr. 7, 2." Wakef. Mss.]

\* Ἀλικρόκαλος, ὁ, ἢ, Calculis e mari in littus ejectis obsitus, Orph. Arg. 332. sed dubitat Schneider. Lex.]

\* Ἀλικρύφιος, Toup. Opusc. 2, 61." Schæf. Mss.]

\* Ἀλικτύπος, Mari s. Undis marinis resonans, Marisonus, ut ἀλιχῆς supra. Quo sensu ἀλικτύπων λέ- " πας in Epigr. et ap. Eur. (Hipp. 754.) ἀλικτύπων " κύμα. Pro Piscatore etiam accipi tradunt VV. LL." [" Porson. Orest. 367. Valck. Hipp. p. 245.; Callim. 274. Toup. Opusc. 2, 60. Wakef. S. C. 2, 40. Musgr. Or. 373." Schæf. Mss. Anacr. 39.]

\* Ἀλικυαῖος, ad Diod. S. 1, 685." Schæf. Mss.]

Ἀλικύκη, Hesychio sunt φύλλα μήλλα μετὰ ὄξους λειανθέντα: item ὑπότριμμα ἐκ πλειόνων μετὰ ὄξους λειανθέντα: item, ὑπότριμμα ἐκ πλειόνων κρείων, " et forsitan ἀλικύκτων." [In Schneider. Lex. non legitur.]